РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ
ОБЛАСТЬ ДОЛЖАНСКИЙ

РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с.Рогатик   ,Должанский район ,  Орловская область    ул.Центральная д.4 Тел.2-13-67

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        26 августа    2024 года № 19

О внесении изменений в Постановление

№ 26 от 10 ноября 2023 года

Для приведения нормативно-правовой базы Рогатинского сельского

поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

администрация Рогатинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести изменения в Постановление № 26 от 10 ноября  2023 года « Об

утверждении Положения о проведении оценки технического состояния

автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории

Рогатинского  сельского поселения Должанского района Орловской области»:

1.1.Заголовок постановления изложить в следующей редакции  «О Положении о

постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния

автомобильных дорог местного значения, ее создании и утверждении состава

комиссии».

1.2. Пункт 1 данного постановления исключить».

    1.3  Приложение  №3  к постановлению изложить в новой редакции

 2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте

администрации Должанского района в сети Интернет.

Врио главы Рогатинского сельского поселения                            С.В.Горшкова

                                                                                                        Приложение № 3

                                                                     к постановлению № 19    от  26 августа 2024 год

«Состав комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог
местного значения, расположенных на территории Рогатинского  сельского
поселения Должанского района Орловской области

Горшкова Светлана Викторовна Врио глава Рогатинского сельского
                                                                       поселения
    председатель комиссии

Илавская  Валентина Анатольевна         Главный бухгалтер администрации
                                                                        Рогатинского сельского поселения
секретарь комиссии

,

Члены комиссии:

 Семенова Ирина Ивановна  депутат Рогатинского сельского Совета

Савенкова Татьяна  Владимировна депутат Рогатинского сельского Совета

Грекова Наталья Ивановна   депутат  Рогатинского  сельского Совета